UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BẾN TRE
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1695/QĐ-UBND
	Bến Tre, ngày 01 tháng 8 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 2213/QĐ-UBND NGÀY 16 THÁNG 9 NĂM 2009 CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VỀ BAN HÀNH QUY CHẾ ĐẤU GIÁ NHÀ, QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT HOẶC CHO THUÊ NHÀ, ĐẤT TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẾN TRE
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;
Căn cứ Nghị định số 17/2010/NĐ-CP ngày 04 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ về bán đấu giá tài sản;
Căn cứ Thông tư số 23/2010/TT-BTP ngày 06 tháng 12 năm 2010 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thực hiện Nghị định số 17/2010/NĐ-CP ngày 04 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ về bán đấu giá tài sản;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 1171/TTr-STP ngày 20 tháng 7 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 2213/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2009 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Bến Tre ban hành Quy chế đấu giá nhà, quyền sử dụng đất hoặc cho thuê nhà, đất trên địa bàn tỉnh Bến Tre.
Điều 2. Điều khoản thi hành
1. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tư pháp, Sở Tài chính, Thủ trưởng các sở, ban ngành tỉnh; Trung tâm Phát triển quỹ nhà, đất tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố; Trung tâm Phát triển quỹ đất các huyện, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiếu